
 
 

OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA 

Název veřejné zakázky: 
ZŠ Hloubětínská čp. 700 – rekonstrukce rozvodů 
elektroinstalace, vytápění a zdravotechniky  

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka  

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: Městská část Praha 14  

Adresa zadavatele: Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 

IČO/DIČ zadavatele: 00231312/ CZ00231312 

Právní forma zadavatele: 801 - Obec 

Zastoupen: Mgr. Radek Vondra, starosta  

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.praha14.cz/ 

 
Zadavatel výše nadepsané veřejné zakázky, Městská část Praha 14, v rámci zadávacího 

řízení na základě doporučení hodnoticí komise 

 

rozhodl o vyloučení účastníka 

 

KVS stavební, s.r.o., se sídlem Kolbenova 616/34, Vysočany, 190 00 Praha 9, IČO: 289 82 

703, a tímto Vám své rozhodnutí oznamuje.  

 

Odůvodnění: 
 
Hodnoticí komise konstatuje, že účastník předložil jako jistotu ve smyslu § 41 zákona bankovní 

záruku, která je však prostým skenem. Dle ustanovení § 41 zákona je však nutné předložit 

originál. Tento nedostatek nelze zhojit výzvou k doplnění nabídky a je nutné tohoto účastníka 

vyloučit ze zadávacího řízení. 

Poučení:  
 
Proti tomuto rozhodnutí je možné podat u zadavatele Námitky proti rozhodnutí o vyloučení 
dodavatele, které musí být zadavateli doručeny do 15 dnů ode dne doručení oznámení o 
vyloučení dodavatele dle § 242 zákona.  
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o vyloučení 

dodavatele podle § 242 uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem. 

 

 

__________________________________________ 

Městská část Praha 14 
zastoupené PMA tender s.r.o. 

JUDr. Michal Šilhánek 
 


		2019-05-05T19:23:31+0200
	JUDr. Michal Šilhánek




